
         
DZ-04.0021.49.2018 
 

 

 

 

Uchwała Nr XLIX/535/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 12 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie poparcia starań SM „Krakus” o ujęcie w planie przez ZIKiT w roku 2018 

urządzenie miejsc postojowych na działce nr 593/8 obr. 41 Krowodrza przy  

ul. Gnieźnieńskiej w Krakowie. 

  

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit l uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik 

Biały uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie starania przez SM „Krakus” o ujęcie w planach przez ZIKiT w roku 

2018 urządzenie miejsc postojowych na działce nr 593/8 obr. 41 Krowodrza przy  

ul. Gnieźnieńskiej w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała została podjęta na wniosek SM Krakus znak pisma: DTA/91/2018/337 z dnia 29 

stycznia 2018 r. (data wpływu 19.02.2018 r.) i z uwagi na występujący w okolicy niedobór 

miejsc parkingowych. 


